檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國105年7月13日

發文字號：府教學字第1050136806號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0136806A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣105年度「資訊教育推廣活動運算思維推動計畫

─創新思考與運算思維教師研習」實施計畫1份，請轉知所

屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本縣105年度資訊教育推動細部計畫－資訊教育推廣

活動運算思維推動計畫辦理。

二、為增進教師之資訊科技融入教學素養，透過創新思考之工

具融入教學活動中，以培養學生問題解決及提升思考層次

，本府委請本縣福樂國小辦理旨揭研習。

三、辦理場次及研習地點：（兩場次課程內容同，請擇一場次

參加）

(一)第一場次：105年7月25～27日（三天），研習地點：民

雄鄉福樂國小電腦教室（嘉義縣民雄鄉福樂村光明二街

191號）。

(二)第二場次：105年8月8～10日（三天），研習地點：嘉

義市清江學習中心205電腦教室(嘉義市西區世賢路四段1

20號)。

8

1050002934

嘉義縣太保市南新國民小學

105/07/14

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、參加對象：本縣國中小教師對創新思考與運算思維有興趣

者歡迎報名參加。

五、參加人員請於即日起至教師在職進修網報名，第一場次報

名截止日為105年7月24日，第二場次報名截止日為105年8

月7日，每場次限定名額30名，以報名先後順序錄取。

六、請惠予參加人員公假登記。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-07-14
11:42:43